
UCHWAŁA NR 40/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1605/LIII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.11.2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr 1605/LIII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12.11.2014 r. w sprawie odpłatnego 
nabycia na rzecz Gminy Piaseczno niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 209/1, położona we 
wsi Szczaki gm. Piaseczno w ten sposób, że w paragrafie 1 tej uchwały zmienia się powierzchnię działki tj. 
powierzchnię  „ 0,22 ha”  zastępuje się „ 2024 m2” . 

2. Pozostała treść uchwały zostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FBF1C3BF-EC67-4DE3-ADCA-B339A0902FE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zatwierdzeniem podziału działki nr 209 w Szczakach, na podstawie opracowania geodezyjnego 
wykonanego w celu nabycia przez gminę części przeznaczonej w miejscowym planie pod zieleń z usługami 
towarzyszącymi i szczegółowych pomiarów przedmiotowej nieruchomości zachodzi konieczność zmiany 
powierzchni działki będącej przedmiotem nabycia - w m2 a nie w miarze arowej. 

Powyższa zmiana niezbędna jest do zawarcia notarialnej umowy.

Id: FBF1C3BF-EC67-4DE3-ADCA-B339A0902FE0. Podpisany Strona 2




